



31.1.2022

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Helsingin sosiaali- ja terveystoimialan lausunto Kärkullasta saatuun selvitykseen

HEL 2022-000893 T 00 01 06

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa Kärkulla kuntayhtymän selvitysluonnokseen liittyen lakiin sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaannpanosta (616/2021) pykälään 21, jonka mukaan Kärkullan tulee antaa selvitys asiassa 28.2.2022 mennessä.

Pyydämme huomioimaan valmisteluun liittyvän voimaannanolain 56 § perusteluista pykälän 2 momentin mukaisesti, että Kärkulla-kuntayhtymän kehitysvammaisten neuvolapalvelut ja niitä hoitava henkilöstö siirtyisi osaksi sen hyvinvointialueen toimintaa, jossa tehtävää hoitava henkilöstö hoitaa tosiasiallisesti tehtävää. Jos henkilöstö olisi hoitanut tehtävää myös muiden hyvinvointialueiden alueena ennen sotejärjestämislain voimaantuloa, hyvinvointialueiden olisi sovittava palvelujen tuottamisesta myös muiden hyvinvointialueiden alueella. Säännöksen tarkoituksena on turvata se, ettei toimivia asiakassuhteita tarvitsi katkaista ja neuvolapalveluja olisi saatavissa kaikissa kaksikielisissä hyvinvointialueissa.

Velvoitteesta osallistua valmisteluun säädetään voimaannanolain 12 §:ssä, kunkin hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, sairaanhoitopiirien, erityishuoltopiirien ja alueen pelastustoimen sekä tarvittaessa muiden viranomaisten on osallistuttava hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmisteluun ja annettava hyvinvointialueelle siinä tarpeellista virka-apua.

Kärkullan velvollisuus hoitaa tehtävien siirrot lain edellyttämällä tavalla ei siis ole pelkästään Helsinkiä ja Kärkullaa koskeva asia, vaan Kärkullan tulee toimia kaikkia hyvinvointialueita kohtaan lain edellyttämällä tavalla. Näin ollen esimerkiksi Varsinais-Suomeen ei voida siirtää sellaisia tehtäviä, joita laki ei edellytä siirrettäväksi tai Varsinais-Suomen ei tule ottaa hoitaakseen Kärkullalta.

Selvityksessä on huomioitu kolmen asumisyksikön ja kahden työ- ja päivätoimintayksikön kiinteistöjen, henkilöstön ja toimintojen siirtymiseen liittyvät asiat. Kehitysvammaneuvoalan henkilöstöön ja toimintoihin liittyvät tiedot puuttuvat Helsingin kaupungille siirrettävistä tiedoista.



31.1.2022

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Edellä mainittuun viitaten ja saadun selvitysluonnoksen pohjalta toteamme seuraavaa:

Henkilöstöä koskevat luovutettavat tiedot

Kehitysvammanneuvolaan liittyvät kahden psykologin, kahden pedagogisen ohjaajan, sosiaalikuraattorin sekä autismiohjaajan resurssit puuttuvat listauksesta, lisäksi lääkäriresurssia ei ole listauksessa lainkaan. Kaikkien Helsingille siirtyvien toimintojen osalta tarvitaan tiedot henkilöstörakenteesta, tehtäväkuvat, koulutusvaateet, vakanssit ja niiden täyttötilanne palveluittain ja yksiköittäin. Tarvitsemme tiedot myös mahdollisesta henkilöstövuokrauksesta, missä yksiköissä, missä tehtävissä ja tätä koskevat sopimukset.

Kiinteistöjä koskevat luovutettavat tiedot:

Omistettujen kiinteistöjen osalta selvitykseen tulee lisätä kohteiden taasearvot/31.12.2021. Asumisyksiköiden osalta selvityksen tulee liittää tiedot asuntojen lukumäärästä.

Pyydämme käyttöoikeuksia Kärkullan tietoihin yhteisessä Modulo – tila- tietojärjestelmässä 31.3.2022 mennessä.

Tietohallinto/ICT:

Tarvitaan selvitykset asiakasprofiilista ja asiakasmääristä yksiköittäin. Muut tietotarpeet täsmentyvät valmistelun edetessä.

Talous:

Taloustiedot tarvitaan kunkin siirtyvän toiminnon osalta.

Tukipalvelut ja sopimukset:

Kiinnitämme Kärkullan kuntayhtymän huomiota siihen, että hankinnoille, joista kuntayhtymä ei ole tehty kirjallisia sopimuksia, tulee laatia sopimukset, jotta ne voidaan siirtää Helsingin kaupungille.

Tukipalveluiden osalta tulee toimittaa Helsingin sosiaali- ja terveystoimialan tietoon kaikki sopimukset, vaikka ko. sopimus loppuisikin vuoden 2022 loppuun. Mikäli on tukipalveluita tai muita palveluita, jotka on tehty kuntayhtymän omana työnä, tulee niistä toimittaa täsmällinen tieto tehdyn työn määrästä ja tehtävänimike, jolla kyseinen työ on tehty.

Lisätiedot

Katja Raita, vammaistyön johtaja, puhelin: 310 43149

katja.raita(a)hel.fi

Sanna Huhtakallio, projektipäällikkö, puhelin: 310 28984

sanna.huhtakallio(a)hel.fi



31.1.2022

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja

Liitteet

- 1 [Lausuntopyyntö 24.1.2022 \(1\)](#)
- 2 [Lausuntopyyntö 24.1.2022, liite, luonnos \(1\)](#)